
Uchwała Nr LXV/16/10  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 5 marca 2010 r.  

 

w sprawie: ustanowienia zakazu prowadzenia handlu w miejscach innych niż wyznaczone 

 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 oraz z 2010r. Nr 157, poz. 1241) 

Rada Miasta Skierniewice uchwala co następuje: 

§ 1. Zabrania się prowadzenia handlu z ręki, koszów, stoisk, wozów konnych, przyczep, pojazdów 

samochodowych, kontenerów, itp., a także sprzedaży zwierząt, środków transportowych w miejscach do 

tego nie wyznaczonych.  

§ 2. Osoby fizyczne i osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości 

prawnej mogą prowadzić handel, o którym mowa w § l, wyłącznie na terenie targowisk miejskich oraz 

w miejscach wyznaczonych przez Radę Miasta Skierniewice lub Prezydenta Miasta Skierniewice.  

§ 3. 1. Dopuszcza się sezonową sprzedaż stoiskową prowadzoną przez załogi sklepów bezpośrednio

przed ich lokalami handlowymi, po uprzednim uzyskaniu zgody właściwych jednostek. 

2. Dopuszcza się sprzedaż stoiskową zniczy, kwiatów, kwiatów doniczkowych oraz sztucznych przed

cmentarzami za zgodą władającego terenem, na którym odbywa się sprzedaż.  

§ 4. Kto wykracza przeciwko przepisom § l i § 3 uchwały, podlega karze grzywny określonej w art. 

54 Kodeksu wykroczeń.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Mariusz Dziuda 

 

ID: BPLXC-VZHHM-PCSHQ-UTDPS-JIRYK. Podpisany. Strona 1 / 1


